
 
 

PO. Affari Legali 

Staff Direzione strategica 
 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N 512 DEL 11.11.2019 

 
Oggetto: pagamento competenze professionali all’Avv. Maurizio Maiello, difensore dell’Azienda nel 

giudizio innanzi al TAR Campania ad istanza di Osmosi S.p.a. 

  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Letta la deliberazione n.730 del 28.8.2019, con la quale è stata affidata la difesa degli interessi di questa 

Azienda all’Avv. Maurizio Maiello nel giudizio al TAR Campania ad istanza di Osmosi S.p.a.; 

Visto che il giudizio è stato definito con sentenza di rigetto del ricorso; 

Letta la fattura elettronica n. 52  del 21.10.2019 per l’importo complessivo di Euro 24.128,15, corrispondente 

al preventivo, di cui si è preso atto nella suindicata delibera di conferimento incarico ; 

            DISPONE 

 

Pagare all’Avv. Maurizio Maiello l’importo complessivo di Euro 24.128,15. 

La spesa complessiva graverà sul bilancio corrente. 

 
F. to Il Responsabile della P.O. 

Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 

 

F. to IL COORDINATORE DI STAFF 

Dott.ssa Patrizia Speranza 

 

       F. to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

         Dott.ssa Laura COPPOLA 

 

       


